
UCHWAŁA NR XXIX/238/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 14.454.159,44 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 7.972.078,35 zł, przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 887.242,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.594.839,09 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 14.671.812,29 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 217.652,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W uchwale budżetowej nr XXVII/227/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bedlno na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 oznacza się jako §8 ust.1, po którym dodaje się ust. 2 o brzmieniu: 

„2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
2022 do kwoty 181.430,00 zł”. 

§ 9. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XXIX/238/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 232 254,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 226 742,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 226 742,28 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 5 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 5 512,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 248 100,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 248 100,40 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 248 100,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 248 100,40 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 224 366,14 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 23 734,26 

bieżące razem: 0,00 480 354,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 248 100,40 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 157 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 157 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 1



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 157 890,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 30 899,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 30 899,60 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 30 899,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 30 899,60 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 30 633,86 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 265,74 

majątkowe razem: 0,00 188 789,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 30 899,60 

Ogółem: 0,00 669 144,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 279 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XXIX/238/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2022 ROK - ZMIANA 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 2 947 843,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 947 843,00   2 947 843,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 40002  Dostarczanie 

wody 
zwiększenie 2 947 843,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 947 843,00   2 947 843,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600   Transport i 
łączność 

zwiększenie 438 812,28   243 012,28   232 254,28   0,00   232 254,28   10 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   195 800,00   195 800,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

zwiększenie 237 500,28   237 500,28   226 742,28   0,00   226 742,28   10 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

zwiększenie 73 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 800,00   73 800,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

zwiększenie 5 512,00   5 512,00   5 512,00   0,00   5 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

zwiększenie 122 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 000,00   122 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja 
publiczna 

zwiększenie 157 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   157 890,00   157 890,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 157 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   157 890,00   157 890,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
757   Obsługa długu 

publicznego 
zwiększenie 6 471,18   6 471,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 471,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

zwiększenie 6 471,18   6 471,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 471,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 410 000,00   269 100,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 100,40   0,00   0,00   140 899,60   140 899,60   30 899,60   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły 
podstawowe 

zwiększenie 410 000,00   269 100,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 100,40   0,00   0,00   140 899,60   140 899,60   30 899,60   0,00   0,00   
zmniejszenie -471,18   -471,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -471,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 2 304 638,09   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 303 438,09   2 303 438,09   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -471,18   -471,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -471,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90095  Pozostała 
działalność 

zwiększenie 2 303 438,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 303 438,09   2 303 438,09   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 671,18   -1 671,18   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -471,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Wydatki razem: 

zwiększenie 6 265 654,55   519 783,86   233 454,28   0,00   233 454,28   10 758,00   0,00   269 100,40   0,00   6 471,18   5 745 870,69   5 745 870,69   30 899,60   0,00   0,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

XXIX/238/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 946 645,32   2 947 843,00   10 894 488,32   

 40002  Dostarczanie wody 7 946 645,32   2 947 843,00   10 894 488,32   

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

7 946 645,32   2 947 843,00   10 894 488,32   

   
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę - STACJA 
UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI PNIEWO GMINA 
BEDLNO 

7 915 859,00   2 827 843,00   10 743 702,00   

   Wdrożenie systemu e-woda w gminie Bedlno 0,00   120 000,00   120 000,00   
600   Transport i łączność 5 020 000,00   195 800,00   5 215 800,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00   73 800,00   73 800,00   

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00   73 800,00   73 800,00   

    0,00   73 800,00   73 800,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 5 000 000,00   122 000,00   5 122 000,00   

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

5 000 000,00   122 000,00   5 122 000,00   

   Modernizacja obiektów mostowych w miejscowości Gosławice, 
Orłów Parcel i Orłów Kolonia w gminie Bedlno 0,00   122 000,00   122 000,00   

750   Administracja publiczna 0,00   157 890,00   157 890,00   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   157 890,00   157 890,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 1



  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00   157 890,00   157 890,00   

   Cyfrowa Gmina Bedlno 0,00   157 890,00   157 890,00   
801   Oświata i wychowanie 0,00   140 899,60   140 899,60   

 80101  Szkoły podstawowe 0,00   140 899,60   140 899,60   

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

0,00   30 899,60   30 899,60   

   "Szkoła przyszłości - wykorzystanie TIK w nauczaniu i uczeniu się w 
Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Żeronicach" 0,00   30 899,60   30 899,60   

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00   110 000,00   110 000,00   

   
Rozwój infrastruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w 
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego -modernizacja Szkoły 
Podstawowej w Bedlnie 

0,00   110 000,00   110 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00   2 303 438,09   2 328 438,09   
 90095  Pozostała działalność 25 000,00   2 303 438,09   2 328 438,09   

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

25 000,00   2 303 438,09   2 328 438,09   

   Modernizacja kompleksu oświatowo-kulturalno-sportowego w 
Szewcach Nadolnych, gmina Bedlno 0,00   169 000,00   169 000,00   

   Termomodernizacja obiektów Szkoły Podstawowej w Pleckiej 
Dąbrowie i Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 0,00   2 134 438,09   2 134 438,09   

Razem: 14 627 812,87   5 745 870,69   20 373 683,56   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 

XXIX/238/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W RAMACH  FUNDUSZU   SOŁECKIEGO  W 2022 ROKU - ZMIANA 

Lp. 
NAZWA 

SOŁECTWA NAZWA  ZADANIA,  PRZEDSIĘWZIĘCIA DZIAŁ ROZDZIAŁ PRZED ZMIANĄ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PO ZMIANIE 

Szewce Nadolne 1. Remont Wiejskiego Domu Kultury w sołectwie Szewce 
Nadolne 

921 92109 13 208,34 1 200,00 0,00 12 008,34 1. 

Szewce Nadolne 1. Zakup lamp ulicznych w miejscowości Szewce Nadolne 900 90015 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

wydatki bieżące   13 208,34 1 200,00 1 200,00 13 208,34 

WYDATKI OGÓŁEM   13 208,34 1 200,00 1 200,00 13 208,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 

XXIX/238/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
- ZMIANA 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Dotacja celowa dla Powiatu Kutnowskiego z przeznaczeniem na: 
„Utrzymanie nowej linii komunikacyjnej w ramach ustawy o funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Bedlno” 

  10.758,00 

Ogółem:   10.758,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/238/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku - zmiana 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 8 895 543,20 5 776 269,09 14 671 812,29 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

887 242,00 0,00 887 242,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 0,00 181 430,00 181 430,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 972 078,35 0,00 7 972 078,35 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 36 222,85 5 594 839,09 5 631 061,94 

ROZCHOD OGÓŁEM: 36 222,85 181 430,00 217 652,85 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 181 430,00 181 430,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 36 222,85 0,00 36 222,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D27D0-D357-4366-AB4C-B959CE0DFE33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-02-15T14:34:43+0100
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




